

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการจัดซื้อพัสดุประจำปี 2565 จำนวน 8 รายการ (ครั้งที่ 2) ตามโครงการพัฒนาระบบส่งและจำหน่าย ระยะที่ 2 แผนที่ 3 เลขที่ S1(B)Hardware(P)017/2565
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชี การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต1 (ภาคใต้) จังหวัดเพชรบุรี
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,526,484.00 บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- 4 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่อนุมัติรายงานขอซื้อขอจ้าง

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวม
1	1010230001	ยูแคลมป์ สลักคู่ เอ็ม 16 (ไวร์ โรป คลิฟ)	12,900 ชุด	52.20	673,380.00	47,136.60	720,516.60
2	1080040001	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216	13,260 ท่อน	28.60	379,236.00	26,546.52	405,782.52
3	1020180001	เทปไฟฟ้าพีวีซี.ใช้ภายนอกม้วนขนาด 0.18x19x10,000 มม.มอก.386	6,600 ม้วน	4.80	31,680.00	2,217.60	33,897.60
4	1020260206	PREFORMED D/E,SAC 33KV 50SQ.MM. 26.46MM	100 ชุด	60.00	6,000.00	420.00	6,420.00
5	1020300101	พีจี. คอนเนคเตอร์สลักคู่ สำหรับสายอลูมิเนียม-อลูมิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียมแกนเหล็ก 16-70 ต.มม.	37,700 ชุด	18.40	693,680.00	48,557.60	742,237.60
6	1020310001	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 50-70 ต.มม.	29,800 ชุด	23.70	706,260.00	49,438.20	755,698.20
7	1020420102	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนม่า สำหรับสายอลูมิเนียม 50 ต.มม.	9,000 อัน	10.00	90,000.00	6,300.00	96,300.00
8	1020420104	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนม่า สำหรับสายอลูมิเนียม 95 ต.มม.	23,900 อัน	21.80	521,020.00	36,471.40	557,491.40
เป็นเงินที่จัดซื้อ (สามล้านสามแสนหนึ่งหมื่นแปดพันสามร้อยสี่สิบสามบาทเก้าสิบสองสตางค์)รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม							3,318,343.92

- 5 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 ตามมาตรา 4 (6) ราคากลางตามแนวทางปฏิบัติของ กฟภ. ตามอนุมัติ รพก.(สอ) ลงวันที่ 22 เมษายน 2565
- 6 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 1. นายกฤษฎา กลีบเมฆ ประธานกรรมการ
 2. นายณัฐพงศ์ สหวรรณ กรรมการ
 3. นางสาวศรินยา สุทธารมย์ กรรมการ



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ราคากลาง ปี 2565 ครั้งที่ 2

ที่	รหัสพัสดุ	ชื่อพัสดุ	หน่วย นับ	ราคากลาง ปี 2565 ครั้งที่ 2
102	1010230001	ยูแคลัมป์ สลักคู่ เอ็ม 16 (ไวร์ โร๊ป คลิฟ)	ชิ้น	52.20
275	1080040001	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216	ท่อน	28.60
107	1020180001	เทปไฟฟ้าพีวีซี,ใช้ภายนอกม้วนขนาด 0.18x19x10,000 มม.มอก.386	ม้วน	4.80
126	1020260206	PREFORMED D/E,SAC 33KV 50SQ.MM. 26.46MM	EA	60.00
130	1020300101	พีจี. คอนเนคเตอร์สลักคู่ สำหรับสายอลูมิเนียม-อลูมิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียมแกนเหล็ก 16-70	อัน	18.40
135	1020310001	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 50-70 ต.มม.	อัน	23.70
160	1020420102	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนมา สำหรับสายอลูมิเนียม 50 ต.มม.	อัน	10.00
161	1020420104	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนมา สำหรับสายอลูมิเนียม 95 ต.มม.	อัน	21.80